
Veronika H. (veroniqui) ID 198587 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:06

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den všem nakupujícím,

  těší mě zájem o moje inzertní album. Nabízím zde věci většinou mnou nošené nebo nové, pokud je uvedeno. Také budu
zařazovat nějaké věci po dceři a synovi. Většinou se jedná o věci značkové.
  Věci jsou vyprané. Jsme nekuřácká domácnost. Stav jednotlivých věcí popisuji jednotlivě.
  Při koupi zboží v mém albu Vás budu do 24h kontaktovat a platbu očekávám do 5 pracovních dní. Pokud budete mít
specifický požadavek, napište, můžeme se dohodnout.
  Balíčky vždy odesílám do 3 pracovních dní od připsání peněz na účet.
  Zboží zasílám doporučeně. Při odběru více kusů se na ceně poštovného dohodneme. Také při odběru více kusů můžu
poskytnout slevu. Na dobírku nezasílám......
  Zboží je možno také převzít osobně v Kladně.

  Zboží nevyměňuji a nevracím peníze. Ráda vše na požádání přeměřím, nebo pošlu detailní foto a nespolehlivým nakupujícím
píšu negativní hodnocení.
  Když budete spokojeni s nákupem, uvítám pozitivní hodnocení.

  Přeji příjemný nákup

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

